
31/12/2018 74-03

31/12/2018 74-04

31/12/2018 74-07

31/12/2018 75

31/12/2018 81-01

31/12/2018 60

31/12/2017 61

31/12/2018 62

31/12/2018 63

31/12/2018 64-00

31/12/2018 64-01

31/12/2018 64-02

31/12/2018 64-05

31/12/2018 64-07

31/12/2018 64-08

31/12/2018 64-98

31/12/2018 65

31/12/2018 66

31/12/2018 68

31/12/2018 81-00

31/12/2018 82

31/12/2018 86

ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΩΝ ΑΣΧΟΛΙΩΝ 0,00 472,31 0,00 934.139,66 934.139,66

ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ (ΕΛΛΕΙΜΜΑ) 

ΧΡΗΣΕΩΣ 2018

46.308,52 980.448,21 980.448,21 0,00

ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ 16.694,80 0,00 980.448,21 934.139,69 -46.308,52

ΕΚΤΑΚΤΑ ΑΝΟΡΓΑΝΑ ΕΞΟΔΑ 5.428,24 0,00 963.753,41 934.139,69 -29.613,72

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΩΝ 906,47 0,00 929.809,93 934.139,69 4.329,76

ΛΟΥΚΑΣ ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΤΟΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΥΛΑΚΗΣ

Σύνολo 980.448,21

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ο ΤΑΜΙΑΣ Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

980.448,21

ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 3.121,28 0,00 958.325,17 934.139,69 -24.185,48

ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ 25.393,96 0,00 955.203,89 934.139,69 -21.064,20

ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 7.004,49 0,00 928.903,46 934.139,69 5.236,23

ΥΛΙΚΑ ΑΜΕΣΗΣ ΑΝΑΛΩΣΗΣ 1.873,37 0,00 921.898,97 934.139,69 12.240,72

ΕΝΤΥΠΑ ΚΑΙ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ 3.692,85 0,00 920.025,60 934.139,69 14.114,09

ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 2.255,87 0,00 916.332,75 934.139,69 17.806,94

ΕΞΟΔΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ 111.411,67 0,00 914.076,88 934.139,69 20.062,81

ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ 34.766,64 0,00 802.665,21 934.139,69 131.474,48

ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 522,20 0,00 767.898,57 934.139,69 166.241,12

ΦΟΡΟΙ ΤΕΛΗ 22.655,23 0,00 767.376,37 934.139,69 166.763,32

ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ 17.093,32 0,00 744.721,14 934.139,69 189.418,55

ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ 354.007,30 0,00 727.627,82 934.139,69 206.511,87

ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 373.620,52

ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΔΩΡΕΕΣ

0,00 373.620,52 934.139,69 560.519,17

ΕΚΤΑΚΤΑ ΑΝΟΡΓΑΝΑ ΕΣΟΔΑ 0,00 0,03 0,00 934.139,69

ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ ΚΑΛΥΨΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 

ΔΑΠΑΝΩΝ

0,00 6.081,94 0,00 933.667,35 933.667,35

934.139,69

0,00 89.998,04 0,00 927.585,41 927.585,41

ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ 

ΧΟΡΗΓΙΕΣ

0,00 837.587,37 0,00 837.587,37 837.587,37

Αιτιολογία Κίνησης Χρέωση Πίστωση Χρέωση Πίστωση

Αθήνα 2 Απριλίου 2019

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ & ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΡΗΣΗΣ 2018 (01/01/2018-31/12/2018)

Κίνηση Περιόδου Προοδευτικά Υπόλοιπο

Ημερ/νία Λογ.


